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Dotyczy: Przetarg Nr 10/2016 p.t.: Wykonanie rozbudowy budynku Szkoly Podstawowej
SPSK z oddzialami integracyjnymi w miejscowosci Czerwienne — Etap III

Gmina Czarny Dunajec informuje, ze w zwigzku z zapytaniami jakie wplynely do
Zamawiajgcego w dniu 20.04.2016r. do prowadzonego postepowania o udzielenie zamoéwienia
publicznego, przekazuje si¢ tres¢ zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami

Zapytanie nr 1
Proszg o podanie parametrow na stolarke drewniang ktora nalezy wyceni¢ w ofercie.
— prosze o podanie koloru stolarki,
— material z jakiego ma by¢ wykonana;
— proszg o sprecyzowanie czy wspOlczynnik Umax=1,1, dotyczy calej stolarki czy tylko
szyby?
— prosz¢ o podanie wszelkich niezbgdnych parametréw dotyczacych stolarki ktére sa
niezbedne do prawidtowej wyceny.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

kolor stolarki: jasny brgz (nawigza¢ do koloru istniejgcej stolarki drewnianej)
material: klejonka sosnowa

wspotczynnik Umax < 1,1 - dotyczy tylko szyby

Zapytanie nr 2
Prosze o podanie parametréw na stolarke aluminiowa ktorg nalezy wycenié¢ w ofercie.
— proszg o podanie koloru stolarki,
— proszg¢ o sprecyzowanie czy wspotczynnik Umax-1,1 dotyczy calej stolarki Alu czy tylko
szyby?
— prosz¢ o podanie wszelkich niezbednych parametréw dotyczacych stolarki Alu ktére sa
niezbedne do prawidlowej wyceny.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

kolor stolarki: szary (nawiaza¢ do koloru istniejgcej stolarki aluminiowej)
wspotczynnik Umax < 1,1 - dotyczy tylko szyby

Nalezy zastosowaé profil cieply

Zapytanie nr 3
W zwigzku z rozbieznoscia pomigdzy dokumentacja projektowa, przedmiarem z zestawieniem
stolarki proszg¢ o potwierdzenie czy ponizsze pozycje wynikajace z przedmiaru robét w oparciu o
zestawienie stolarki i dokumentacje projektowa nalezy przyjac¢ do wyceny:
— poz kosztorysowa 199 — 6,75 m2 dotyczy pozycji z zestawienia stolarki 012 w iloéci 5 szt.
— poz kosztorysowa 200 — 2,80 m2 dotyczy pozycji z zestawienia stolarki O21 w ilosei 1 szt
— poz kosztorysowa 203 1 204 — 6,48 m2 dotyczy pozycji z zestawienia stolarki D02 w ilosei
3 szt. oraz naswietle w pozycji 205
— poz kosztorysowa 206 do 209 — dotyczy pozycji z zestawienia stolarki D1 w iloci 1 szt.



— poz kosztorysowa 210 — 26,56 m2 dotyczy pozycji z zestawienia stolarki 002 w ilosci 5
szt., 021 wilosci 1 szt., OZ2 wilodcei 1 szt.

— poz kosztorysowa 211 do 212 — 32,24 m2 dotyczy pozycji z zestawienia stolarki 003 w
ilosci 4 szt.

— poz kosztorysowa 215 do 218 — dotyczy pozycji z zestawienia stolarki DZ2 w ilodci 1 szt.

— poz kosztorysowa 219 — 21,50 m2 dotyczy pozycji z zestawienia stolarki 002 w ilosci 5
szt.

— poz kosztorysowa 220 — 16,12 m2 dotyczy pozycji z zestawienia stolarki 003 w ilosci 2
szt.

— poz kosztorysowa 223 — 21,50 m2 dotyczy pozycji z zestawienia stolarki Q01 w ilosci 6
szt., 002 w ilosci 2 szt.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
poz. 199, 200, 203, 204, 205, 206-209, 210, 211-212, 215-218, 219, 220, 223
wyceni¢ zgodnie z przedmiarem ilo$ciowo zgadzaja si¢ z dokumentacja techniczna.

Zapytanie nr 4
Prosz¢ o wyjasnienie czy stolarka zewnetrzna znajdujaca sie¢ w dokumentacji projektowej ma byé
przyjeta do wyceny:
— rzut I pietro (Etap III) drzwi na taras D23 w ilodci 2 szt.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Drzwi zewngtrzne na taras D23 2,0m x3,0m x 2szt nie zostaly ujete w obmiarze stanu surowego
Nalezy je zatem dodatkowo doliczy¢:
- KNNR 7//503/8 - Drzwi aluminiowe zewnetrzne D23 - 12m?2
- KNR 401/920/24 - Zamek wpuszczany antypaniczny - 2 szt
- KNR 401/920/30 - Montaz samozamykacza -4 szt

Zapytanie nr 5
Proszg o wyjasnienie czy stolarka wewnetrzna znajdujaca sie¢ w dokumentacji projektowej ma byé
przyjeta do wyceny:

— rzut przyziemia (Etap III) drzwi D12 w ilodei 1 szt.

— rzut poddasza (Etap III) drzwi EI 30 D22 w ilodci 1 szt.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Drzwi D12 1 D22 ujete sg przy robotach wykonczeniowych w nastepnym etapie.

7, powazaniem:

Otrzymuja: {
1. Wykonawcy, ktorzy zlozyli zapytania
2. Ala

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajgcego - www.czarny-dunajec.pl




